
 II Rzut Okręgowej Ligi U16 2023 
 CHOJNICE, 17.06.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 +0.4 12:43 

 1 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 12.24      
 2 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 12.66      
 3 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 12.72  PB    
 4 KOSIDŁO Bartosz 08-07-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.78  PB    
 5 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.12  PB    

 Bieg 2/ 2 +0.5 M/S 12:42 

 1 SIKORA Łukasz 08-10-23 UKS Jedynka Bytów PM 12.55      
 2 MISIURA Jan 08-09-25 UKS Jedynka Bytów PM 12.70      
 3 LISZEWSKI Aleksander 08-10-31 UKS Jedynka Bytów PM 12.78      
 4 CZAJKA Marek 09-04-30 CMKL Człuchów PM 13.81      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 2 +1.3 M/S 12:47 

 1 IWASIUTA Wojciech 06-02-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.25 PK 
 2 TROJAK Adrian 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.56 PK 
 3 RATKOWSKI Kacper 03-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.67 PK 
 4 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.73 PK 
 5 SZWEDKA Emanuel 06-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.53 PK 

 Bieg 2/ 2 +0.7 M/S 12:51 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 11.67 PK 
 2 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 11.87 PK 
 3 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 12.05 PK 
 4 ZIELIŃSKI Konrad 06-10-27 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.13 PK 
 5 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 15.00 PK 

300 metrów M 

 Bieg 1/ 1   15:08 

 1 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 44.25  PB    PK 
 2 LEPAK Filip 11-12-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 50.02  PB    PK 
 3 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 53.33  PB    PK 
 4 BASZANOWSKI Mikołaj 11-04-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 55.64  PB    PK 
 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      PK 

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2   15:01 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 MKS GALA Gdańsk PM 37.47  PB    
 2 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 38.81  PB    PK 
 3 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 39.53  PB    
 4 GÓRZNY Szymon 08-06-27 CMKL Człuchów PM 40.76  PB    
 5 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 40.91  PB    
 6 WAŁĘSA Jakub 09-03-03 ULKS Skoczek Pogórze PM 43.47  PB    

 Bieg 2/ 2 15:05 

 1 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 38.26      PK 
 2 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 40.53  PB    
 3 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 41.05      
 4 KOSIDŁO Bartosz 08-07-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 41.62      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:29 

 1 KARTUSZYŃSKI Jakub 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:52.69 PK 
 2 MICHALSKI Ignacy 11-07-08 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:08.94 PK 
 HELAND Grzegorz 06-10-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS PK 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:22 

 1 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:29.12 
 2 USTOWSKI Igor 09-01-26 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:30.07 
 3 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 1:38.21 
 4 FRIEDA Marcin 09-04-05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 1:41.28 
 5 SKWARCZYŃSKI Kornel 09-11-11 MKS GALA Gdańsk PM 1:43.83 
 6 CZAJKA Marek 09-04-30 CMKL Człuchów PM 1:49.89 
 LIS Błażej 08-05-13 UKS Jedynka Bytów PM DNF 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:57 

 1 WESOŁOWSKI Miłosz 04-05-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:29.78 PK 
 2 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 2:43.51 
 3 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 2:50.42 
 4 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:51.25 
 5 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:51.57 
 6 SUCHCICKI Adam 08-02-09 MKS Sambor Tczew PM 2:52.07 



 7 MROZIEWICZ Dominik 08-12-19 CMKL Człuchów PM 2:56.74 
 8 FLOREK Igor 09-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:59.41 
 9 CHUSTAK Oliwer 08-11-25 AML Słupsk PM 3:16.86 
 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM DNS 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 -1.0 11:45 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 16.59 PK 

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1   11:47 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.37 PK 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 BANASIK Krzysztof 08-05-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 11.52  PB    
 2 GRUSZEWSKI Jakub 08-08-05 AML Słupsk PM 11.38      
 3 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 10.35  SB    PK 
 4 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 9.85  PB    
 5 RAUCHUT Piotr 09-03-18 MKS GALA Gdańsk PM 9.56  PB    
 6 MILEWSKI Bartosz 08-08-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 9.12      
 7 LABUDA Natan 08-07-26 AML Słupsk PM 8.94      
 8 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 8.88  PB    
 9 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 8.50      
 10 MAKURAT Maksymilian 09-09-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 8.03      

 
 I II III IV V VI 
 BANASIK Krzysztof 11.52 11.41 10.50 10.68 10.75 10.01 

 GRUSZEWSKI Jakub 11.38 11.20 x x x 10.03 

 ŚCIŚLAK Ksawery 8.75 9.47 10.35 x 

 SŁODKI Seweryn 9.85 9.83 9.77 9.76 r 

 RAUCHUT Piotr 9.25 9.46 9.30 9.17 9.56 9.28 

 MILEWSKI Bartosz 8.20 8.76 8.58 x 8.63 9.12 

 LABUDA Natan 8.94 x 7.96 8.17 8.39 8.20 

 GDANIEC Antoni 8.88 8.18 x 8.08 r 

 RUTKOWSKI Hubert 8.50 7.95 8.29 7.12 3.87 7.88 

 MAKURAT Maksymilian 8.00 8.03 7.72 

Pchnięcie kulą mężczyzn G (5kg) 

 FINAŁ 13:50 

 1 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.72 PK 
 2 ZOŁOTAR-TRZEBIATOWSKI  10-03-17 AML Słupsk PM 7.42 PK 

 KASZUBA Ksawery x 8.72 8.68 8.60 

 ZOŁOTAR-TRZEBIATOWSKI Igor 7.05 7.10 7.42 7.17 

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 15:54 

 1 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 25.36      PK 
 2 DOPADŁO Patryk 11-04-01 CMKL Człuchów PM 19.69      PK 

 GDANIEC Aleksander x 21.34 25.36 x 23.98 x 

 DOPADŁO Patryk x x 16.73 x 19.69 x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:54 

 1 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 47.16  PB    
 2 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM 39.25      
 3 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 36.23  PB    
 4 RAUCHUT Piotr 09-03-18 MKS GALA Gdańsk PM 35.89  PB    
 5 BANASIK Krzysztof 08-05-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 32.45      
 6 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 28.96      
 7 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 26.63  PB    
 8 SARNOWSKI Franciszek 09-12-10 CMKL Człuchów PM 17.72      

 I II III IV V VI 
 ŚCIŚLAK Ksawery 35.83 47.16 38.16 44.12 43.48 43.95 

 WIŚNIEWSKI Nikodem 35.91 x 34.56 35.09 36.38 39.25 

 POTYŃSKI Piotr 32.98 35.52 x 36.23 34.86 35.72 



 RAUCHUT Piotr 25.34 35.89 32.93 34.17 33.59 35.80 

 BANASIK Krzysztof 26.02 x x 32.45 22.21 28.12 

 RUTKOWSKI Hubert x x 24.93 x 28.96 x 

 BANASZAK Antoni x 26.09 23.03 25.75 25.10 26.63 

 SARNOWSKI Franciszek 14.56 x 15.62 15.69 17.72 17.35 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 11:41 

 
 1 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 36.98 

 I II III IV V VI 
 KOWALSKI Wojciech 34.86 36.33 35.27 36.98 35.51 35.54 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 11:41 

 1 SŁODKI Seweryn 08-10-21 UKS Lipusz PM 35.96  PB    
 2 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 32.78      
 3 MIGOWSKI Florian 08-07-24 MKS GALA Gdańsk PM 17.98      

 I II III IV V VI 
 SŁODKI Seweryn 34.72 34.36 x 33.33 35.96 x 

 GDANIEC Antoni x 29.15 30.49 32.78 x 31.54 

 MIGOWSKI Florian x 16.05 15.10 15.77 17.39 17.98 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.71  PB    
 2 ZIELIŃSKI Filip 08-10-06 AML Słupsk PM 1.68      
 3 LISZEWSKI Aleksander 08-10-31 UKS Jedynka Bytów PM 1.56      
 4 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 1.40      

 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177 180 183 
 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - - o o - o o xo xxo o o o xxx 

 ZIELIŃSKI Filip - - - - o o - - xxo o xo o o xxx 

 LISZEWSKI Aleksander - - o o o o o o o xxx 

 GOŁASZEWSKI Aleksander - - o o o x- xx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:48 

 1 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 5.61  PB    +0.3 
 2 POPOWICZ Wojciech 08-08-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 5.54  PB    -0.2 
 3 BILL Michał 08-10-07 AML Słupsk PM 5.25      +1.2 
 4 RACZYŃSKI Marcel 08-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.85  PB    +0.8 
 5 BANASZAK Antoni 09-09-12 CMKL Człuchów PM 4.39      -1.0 

 I II III IV V VI 
 BIELSKI Michał 5.40 5.43 5.50 5.40 5.61 5.53 
 -1.2 +0.2 -1.3 -0.5 +0.3 +1.7 
 POPOWICZ Wojciech 5.20 5.16 4.88 5.13 5.54 5.32 
 -1.2 -1.5 -1.5 -0.3 -0.2 +0.9 
 BILL Michał x x 5.22 x x 5.25 
 -0.3 -2.5 -0.8 -0.9 +0.2 +1.2 
 RACZYŃSKI Marcel 4.55 4.77 4.72 4.71 4.58 4.85 
 -3.0 -0.9 -0.4 -1.0 +0.1 +0.8 
 BANASZAK Antoni x 4.34 3.95 x 4.39 x 
 +0.5 -0.2 -0.9 -0.2 -1.0 +0.6 
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:00 

 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:40 

 1 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 11.20 +1.2 PK 

 GOŁASZEWSKI Aleksander 11.20 x 10.41 x 10.77 10.66 
 +1.2 +0.4 +1.0 +3.5 +1.9 +1.6 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   14:14 

 1 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:53.33 
 FRĄCZAK Błażej 08-05-30 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNF 

 

 

 

 



4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:28 

 
 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.24      PK 
 692 Konrad ZIELIŃSKI 06-10-27 
 402 Adrian TROJAK 06-01-09 
 403 Kamil DRUŻDŻEL 06-11-03 
 408 Wojciech IWASIUTA 06-02-21 
 2 UKS Jedynka Bytów PM 49.66      
 201 Jan MISIURA 08-09-25 
 220 Łukasz SIKORA 08-10-23 
 204 Aleksander LISZEWSKI 08-10-31 
 202 Piotr JANKOWSKI 09-03-17 
 3 AML Słupsk PM 51.03      
 715 Maciej NOWAKOWSKI 08-04-30 
 728 Jakub TROJAK 08-06-21 
 735 Marcel KAŁUŻYŃSKI 09-09-21 
 705 Karol KOLASA 08-04-24 
 4 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.09      
 10 Bartosz KOSIDŁO 08-07-24 
 82 Jakub WAŁĘSA 09-03-03 
 11 Tymoteusz STEINKE 09-01-21 
 6 Piotr KUBICA 09-02-17 
5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1   11:02 

 1 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 26:54.16 
 2 MARCZAK Michał 08-09-29 CMKL Człuchów PM 28:22.90 
 3 GROSS Wojciech 10-07-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 35:49.08 PK 
 4 KURZEJA Filip 09-07-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 39:02.63 PK 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 -3.2 M/S 12:11 

 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 13.14 PK 
 2 STARZYŃSKA-ORLOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 13.41      PK 
 3 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze II PM 13.54 PB  PK 
 4 GLINIECKA Aleksandra 07-12-02 KS Sokół Zblewo PM 13.83      
 5 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze II PM 13.97      PK 
 6 EDEL Julia 11-12-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 14.05 PK 

 Bieg 2/ 2 -1.1 M/S 12:16 

 1 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 13.47      PK 
 2 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze II PM 14.25      PK 
 3 KLEIN Celia 10-09-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 15.53 PK 
 4 WIERZBA Magdalena 11-03-17 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 15.91 PK 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 -3.2 12:16 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.88      
 2 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 MKS GALA Gdańsk PM 13.38      
 3 RECKA Julia 08-06-13 AML Słupsk PM 13.58      
 4 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.61      
 5 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.77      

 Bieg 2/ 4 -1.1 12:18 

 1 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.94      
 2 IWOŁA Klara 08-12-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.00      
 3 DOBKOWSKA Janina 08-06-04 AML Słupsk PM 14.29      
 4 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 14.64      

 Bieg 3/ 4 -0.9 M/S 12:19 

 1 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.93  PB    
 2 JASIK Laura 08-03-04 CMKL Człuchów PM 16.02      
 3 SZYMAŃSKA Natasza 08-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 16.64  SB    
 MAŃKA Marika 09-10-11 DKS Powiśle Dzierzgoń PM DNS      

 Bieg 4/ 4 -1.1 M/S 12:22 

 1 DUMICZ Natasza 09-09-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 14.11      
 2 DOMASZK Klaudia 09-02-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 14.24      
 3 JANIAK Alicja 08-02-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 14.91      
 STEFANOWSKA Monika 09-12-18 UKS Jedynka Bytów PM DNS      

300 metrów kobiet 

 
 Bieg 1/ 3   14:48 

 1 RYNKIEWICZ Róża 07-12-09 KL Gdynia PM 42.83      PK 
 2 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze II PM 44.59      PK 
 3 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze II PM 46.46  PB    PK 
 4 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze II PM 47.58      PK 

 Bieg 2/ 3 14:54 

 1 KLEIN Celia 10-09-13 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 50.34  PB    PK 
 2 KAMIŃSKA Zofia 10-08-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 50.47  PB    PK 



 3 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM 53.11  PB    PK 
 4 BYSTRZYCKA Lena 10-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 53.34  PB    PK 

 Bieg 3/ 3 15:00 

 1 EDEL Julia 11-12-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 49.35      PK 
 2 WIERZBA Magdalena 11-03-17 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 51.86      PK 
 3 SZMAGLIŃSKA Martyna 11-08-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:00.30      PK 

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3   14:32 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 41.19  PB    
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.79  PB    
 3 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 43.16  PB    
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 45.64      
 5 ŁAPKA Karina 08-09-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 46.22      
 6 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 47.41      

 Bieg 2/ 3   14:38 

 1 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.48  PB    
 2 SZOSTEK Małgorzata 08-09-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 45.72  PB    
 3 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 46.55  PB    
 4 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 46.59  PB    PK 
 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      

 Bieg 3/ 3   14:44 

 1 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 44.45  PB    
 2 ZAJĄCZKOWSKA Zofia 09-03-30 SKLA Sopot PM 48.05      
 3 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 48.93  PB    
 4 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 50.08      
 5 HAMERLIK Hanna 09-12-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 50.35  PB    

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:12 

 1 ŻYCHSKA Patrycja 05-01-28 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:44.46  PB    PK 
 2 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:48.11  SB    PK 
 3 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:49.12      PK 
 4 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:49.96      PK 
 5 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:51.80  PB    PK 
 6 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 1:52.06      
 7 MILEWSKA Zuzanna 06-01-21 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:55.86  SB    PK 
 8 LEWANDOWSKA Julia 07-08-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:56.70      PK 
 9 BOBKOWSKA Oliwia 06-03-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:57.22      PK 

  
600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   12:59 

 1 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:41.37 
 2 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 1:42.86 
 3 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 1:44.88 
 4 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 1:52.99 
 5 CIURA Natalia 08-12-05 MKS GALA Gdańsk PM 2:01.18 
 6 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 2:12.11 
 ZGRZEBA Wiktoria 09-11-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS 

 Bieg 2/ 2   13:05 

 1 WALCZAK Iga 08-10-14 AML Słupsk PM 1:45.97 
 2 WODZIŃSKA Anastazja 09-04-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:50.68 
 3 KOKŁOWSKA Alicja 09-03-14 MKS GALA Gdańsk PM 1:52.98 
 4 PODLASZEWSKA Małgorzata 09-06-18 CMKL Człuchów PM 2:01.55 
 5 CIELAS Hanna 08-02-02 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:01.93 
 6 PANUŚ Anna 09-03-25 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:26.51 
 7 ZAJĄC Lena 09-05-11 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:27.87 
 BELKA Wiktoria 09-08-06 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 
 TUREK Gabriela 09-06-01 MKS GALA Gdańsk PM DNS 

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:48 

 1 SZYMANOWICZ Monika 00-01-03 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:57.15      PK 
 2 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:57.76  PB    PK 
 3 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk PM 2:58.64  PB    PK 
 4 ROGOWSKA Julia 06-02-17 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3:25.50      PK 
 5 KAMIŃSKA Pola 10-12-31 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:25.98      PK 
 6 WEREMCZUK Martyna 11-04-06 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3:54.55      PK 
  

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   13:38 

 1 PESTKA Oksana 08-05-01 AML Słupsk PM 2:55.02 
 2 ZINIEWICZ Nikola 08-01-14 AML Słupsk PM 3:08.63 
 3 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 LKS Zantyr Sztum PM 3:09.19 
 4 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:13.15 
 5 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 3:14.13 
 6 PRZYSIĘŻNA Maja 09-07-15 CMKL Człuchów PM 3:28.00 
 7 JABŁOŃSKA Laura 09-09-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 3:33.59 
 8 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:36.56 
 9 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 3:41.02 



 10 KAPAŁA Zuzanna 09-06-11 SKLA Sopot PM 3:42.01 
 11 STĘPAK Małgorzata 09-08-01 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:12.13 
 12 BRZEZIŃSKA Martyna 08-07-09 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:13.78 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 0.0 11:55 

 1 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 14.92 
 2 LESZEGA Zuzanna 06-04-26 KL Gdynia PM 15.83      PK 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 -1.7 M/S 12:01 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.48  PB    
 2 URBAŃSKA Lea 08-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.62      
 3 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 BOSiR Barcin KP 12.87      
 KONDRATOWICZ Aleksandra 09-02-15 AZS-AWF Gorzów LB DNS      PK 

 Bieg 2/ 2 -1.6 M/S 12:04 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 13.31      
 2 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 13.67      
 3 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.72      
 4 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 14.35  SB    

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 12:45 

 1 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 8.33 
 2 WAKULUK Julia 09-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 7.28 PK 

 I II III IV V VI 
 RUDNIK Julia 8.13 8.22 8.33 8.22 x 7.86 

 WAKULUK Julia 7.25 7.10 7.28 6.84 x x 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:45 

 1 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 41.13 PK 

 
 I II III IV V VI 
 MICHALAK Karolina 38.02 41.13 x x 38.52 40.90 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:45 

 1 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 27.93  PB    
 2 ORZŁOWSKA Vanessa 09-11-01 UKS Lipusz PM 24.07  PB    
 3 GNIAŹ Amelia 09-10-09 MKS GALA Gdańsk PM 23.89  PB    
 4 RUDNIK Julia 09-06-23 UKS Lipusz PM 22.48      
 5 MICHALEC Zofia 09-04-23 CMKL Człuchów PM 14.70      

 I II III IV V VI 
 STEINIGER Anna 24.69 x 24.00 x 25.32 27.93 

 ORZŁOWSKA Vanessa 24.07 x 23.37 x x x 

 GNIAŹ Amelia 21.59 23.89 20.74 20.54 18.16 21.74 

 RUDNIK Julia x 22.48 x 19.79 21.49 x 

 MICHALEC Zofia 12.06 13.12 x 14.70 12.74 13.00 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:41 

 1 FIEREK Dominika 09-09-22 UKS Lipusz PM 27.68 
 2 WAKULUK Julia 09-03-31 MKS GALA Gdańsk PM 17.33 

 I II III IV V VI 
 FIEREK Dominika 27.55 x 27.68 x x x 

 WAKULUK Julia x 15.47 x 17.33 x 15.58 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:55 

 1 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.53      
 2 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 1.50      
 3 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.40      
 4 DOMASZK Klaudia 09-02-15 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1.35      
 5 PIETRZAK Hanna 08-09-02 MKS GALA Gdańsk PM 1.30      
 6 DYNEK Kaja 09-09-15 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.25      

 120 125 130 135 140 145 150 153 156 159 162 165 168 172 175 178 181 184 
 WOŹNIAK Martyna - - - - o o o xo xxx 

 PIECZENIAK Amelia - - - xo o xo xo xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o o o o xo xxx 

 DOMASZK Klaudia o o xo o xxx 



 PIETRZAK Hanna o xxo xo xxx 

 DYNEK Kaja o o xxx 

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 14:55 

 1 PATEJUK Milena 06-02-01 AML Słupsk PM 1.62 

 150 153 156 159 162 165 
 PATEJUK Milena xo - o - xxo xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 12:48 

 1 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.50 -0.5 PK 
 I II III IV V VI 
 WESSERLING Paulina 4.50 4.44 x 4.31 4.36 x 
 -0.5 -1.9 -1.8 -0.7 +0.3 +1.6 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 12:48 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 MKS GALA Gdańsk PM 5.28      -0.3 
 2 TOBIAŃSKA Maria 08-04-03 MKS Sambor Tczew PM 5.02  SB    +0.8 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.75      +0.1 
 4 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.74  PB    -0.4 
 5 DUMICZ Natasza 09-09-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 3.94      -1.4 
 6 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 3.90      -1.2 

 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 5.16 5.28 5.07 5.08 5.04 x 
 -0.3 -0.3 +0.2 -0.6 -0.1 +0.3 
 TOBIAŃSKA Maria 5.02 x 4.34 4.76 4.80 4.81 
 +0.8 +1.0 -1.7 -0.3 +0.1 -0.3 
 STASIAK Natalia 4.57 x 4.69 4.44 4..75 4.58 
 -0.6 +0.4 -0.9 -0.5 +0.1 -0.9 
 NOWAKOWSKA Zuzanna 4.57 4.60 x 4.74 x x 
 +0.1 -2.5 -1.6 -0.4 +0.9 -1.1 
 DUMICZ Natasza x 3.94 x r 
 +1.1 -1.4 +0.8 
 ŁUCZAK Martyna 3.81 3.90 3.66 3.87 3.77 x 
 -0.6 -1.2 -2.0 -1.1 -0.4 -1.7 
Rzut dyskiem K U14 (0.60kg) 

 FINAŁ 11:41 

 JAŚKIEWICZ Łucja 10-01-20 UKS Lipusz PM DNS      PK 
 NAPIĄTEK Anna 10-10-05 UKS Lipusz PM DNS      PK 
 OKSENIUK Maria 10-02-14 UKS Lipusz PM DNS      PK 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:40 

 1 PIECZENIAK Amelia 08-10-06 MKS Sambor Tczew PM 10.90  PB    +1.4 
 2 BENC Oliwia 08-01-24 MKS GALA Gdańsk PM 10.75      +2.0 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 10.30      +2.0 
 4 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 9.07      +0.9 
 5 ŁUCZAK Martyna 08-04-19 MKS Sambor Tczew PM 9.03      +1.3 

 PIECZENIAK Amelia 10.38 10.72 10.73 10.90 10.72 10.80 
 +2.2 +0.5 +2.8 +1.4 +1.9 +0.9 
 BENC Oliwia 10.75 10.14 10.43 10.25 10.44 10.55 
 +2.0 +0.5 +2.3 +0.1 +1.5 +1.6 
 STASIAK Natalia 9.95 10.02 9.79 9.76 10.30 10.04 
 1.1 +1.0 +0.4 +0.7 +2.0 +1.1 
 SZPIGANOWICZ Lena 9.01 8.65 9.07 8.92 8.95 8.80 
 +1.9 +2.7 +0.9 +1.9 +1.5 +2.5 
 ŁUCZAK Martyna x x 8.92 x 9.03 x 
 +2.3 +1.9 +0.7 +1.0 +1.3 +2.9 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   14:06 

 1 KIEDROWICZ Nadia 08-04-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 3:28.11 
 SKWIERAWSKA Hanna 06-06-07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 
 KOBRYŚ Lucyna 07-09-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNF 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1   14:24 

 1 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 49.15 
 2 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM 49.58 
 3 MATLAK Jagna 08-10-10 KL Gdynia PM 51.10 
 4 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM 53.24 
 5 MAJEWSKA Magdalena 09-03-16 LKS Zantyr Sztum PM 55.15 
 6 BATRUCH Urszula 09-06-25 CMKL Człuchów PM 56.99 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1 11:27 

 1 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 18:42.29      
 2 MICHALEC Zofia 09-04-23 CMKL Człuchów PM 19:47.02      
 3 DYGULSKA Natalia 09-08-31 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20:01.56      PK 
 4 HOMANN Agnieszka 10-06-28 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 21:50.58      PK 

 



 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 15:18 

 
 1 AML Słupsk PM 51.53 
 718 Julia RECKA 08-06-13 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 700 Oksana PESTKA 08-05-01 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 53.24 
 4 Julia JASIŃSKA 09-07-14 
 40 Karina ŁAPKA 08-09-25 
 14 Klara IWOŁA 08-12-21 
 15 Nadia KŁOSIN 09-09-12 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 53.95 
 472 Izabella JAGIEŁŁO 09-07-03 
 484 Magdalena MAJEWSKA 09-03-16 
 471 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 
 450 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 
 4 SKLA Sopot PM 54.98 
 534 Zofia ZAJĄCZKOWSKA 09-03-30 
 529 Maja KACZMAREK 09-03-28 
 521 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 
 534 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 
 Bieg 2/ 2   15:18 

 1 MKS GALA Gdańsk PM 51.98 
 695 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 
 675 Oliwia BENC 08-01-24 
 697 Natalia ŚWIĄTKOWSKA 08-09-24 
 674 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 
 2 ULKS Skoczek Pogórze II PM 54.15 PK 
 12 Julia PIECHOWSKA 11-01-29 
 31 Zuzanna KAMIN 11-03-24 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 
 3 89-01-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 59.46 
 10 Agata DREWCZYŃSKA 08-09-10 
 33 Aleksandra SIKORSKA 09-10-20 
 33 Hanna SŁOMSKA 09-06-04 
 88 Natasza SZYMAŃSKA 08-01-21 


